MUNICIPIO DE JALPA
ESTADO DE ZACATECAS
Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/feb./2024 al 29/feb./2024

Fecha y [30/abr./2024

hora de Impresién

08:10 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L,
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/feb. al 29/feb./2024

$2,742,290.81

$1,631,596.37
$1,088,713.28
$498,251.39
$44,631.70

$941,527.69
$540.50
$168,626.25
$12,471,573.00

$12,471,573.00
$2,735,771.00
$2,987,557.00
$6,748,245.00

$0.00

$15,213,863.81

$1,785,644.12
$716,698.26
$498,425.86

$570,520.00
$42,673.02

$42,673.02
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,828,317.14

$13,385,546.67

18.02 %

10.72 %
7.15%
3.27 %
0.29 %

6.18 %
0.00 %
1.10 %
81.97 %

81.97 %
17.98 %
19.63 %
44.35 %

0.00 %

100.00 %

11.73 %
4.71%
3.27 %

3.75%
0.28 %

0.28 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %

12.01 %

87.98 %

ACUMULADO

%

01/ene al 29/feb./2024

$12,166,321.50

$8,572,702.21
$7,316,237.48
$1,108,144.90

$148,319.83

$3,138,892.62
$60,116.27
$394,610.40
$17,990,232.00

$17,990,232.00
$8,254,430.00
$2,987,557.00
$6,748,245.00

$0.00

$30,156,553.50

$12,478,474.78
$8,907,676.10
$1,874,170.19

$1,696,628.49
$191,466.62

$84,682.62
$106,784.00
$0.00

$0.00

$1.00

$1.00
$0.00

$12,669,942.40

$17,486,611.10

40.34 %

28.42 %
24.26 %
3.67 %
0.49 %

10.40 %
0.19 %

1.30 %
59.65 %

59.65 %
27.37 %

9.90 %
22.37 %

0.00 %

100.00 %

41.37 %
29.53 %
6.21 %

5.62 %
0.63 %

0.28 %

0.35 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

42.01 %

57.98 %
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